Irwin in feod.o et hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas

antiquas et divisas prout jacent in longitudine et latitudine in bostis planis
cum communi pastura libero introitu et exitu ac cum omnibus aliis et
singulis libertatibus commod.itatibus proficuis asiamcntis ac justis suis per-
tinenciis quibuscunque tam non nominatis quam nominatis tam subtus

quam supra terram procul et prope ad. predictas terras eccleciasticas cum
pertinenciis spectantibus seu spectare valentibus quomodolibet infuturum
libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine aliquo im-
pedimento obstaculo revocatione aut contradictione. quacunque Reddendo
inde annuatim dictus Petrus Brown heredes sui et assignati pro predictis
terris mihi et successoribus meis vicariis de Irwin pro tempore existentibus
summam quatuor soliclorum annualis firme monete usualis hujus regni Scotie

tanquam firmam pro eisdem terris ante presentem infeodationem solvi
solitam et consuetam cum predictis duod.ecim denariis superius specificatis

in"augmentationem clicti mei rentalis extendentes in integro ad summam

quinque solidorum monete prescripte ad duos anni terminos consuetos

Penthecostes et Sancti Martini in hyeme per equales portiones nomine
feufifirme Necnon heredes tlicti Petri et sui assignati duplicando dictam
feudifirmam unius anni eorum primo introitu ad prelibatas terras prout
usus est feudifirme tantum pro omni alio onere exactione questione de-

manda seu servitio seculari que inde per quoscunque juste exigi poterunt
quomodolibet"vel requiri Et ego vero dictus Thomas Andreas vicarius de

Irwin et successores mei totas et integras prenominatas terras ecclesiasticas

prout superius nominantur et limitantur in specie cum partibus pendiculis
et pertinenciis suis quibuscunque memorato Petr:o Brown here<libus suis et
assignatis adeo libere et quiete in omnibus et per omnia forma pariter et
effectu ut premissum est contra omnes mortales warantizabimus acquieta-

bimus et imperpetuum defendemus Igitur vobis dilectis meis Johanni
VOL. I 2n
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Conyghame ballivis meis in hac parte conjunctim et divisim specialiter

constitutis salutem Yobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim precipio

firmiter et mando quatenus presentibus visis postmodum indelate statum

et sasinam hereditariam Necnon tealem actualem et corporalem possessionem

omnium et singularum prefatarum terrarum mearum ecclesiasticarum de

frwin prout superius nominantur et limitantur in specie cum singulas suis